
ISTITUTO COMPRENSIVO I - UDINE 

Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE Tel. 0432 276111 

Email: UDIC84100A@istruzione.it Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.edu.it 

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 

 

1  

All’Albo online 

All’Amministrazione trasparente 
 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva 

Avviso di Selezione prot. 11916 del 31/10/2025 

Avviso di Selezione di Selezione interna ed esterna, aperta anche a dipendenti di altra scuola e di altra P.A. 

per il reclutamento di n. 1 Docenti per la realizzazione di n. 1 Percorso di orientamento e 

accompagnamento anche per la prevenzione dei fenomeni di bullismo e cyberbullismo (27 ore).  

Finanziamento Rete cittadina per contrastare fenomeni bullismo e cyberbullismo (scuola capofila 

Comprensivo III di Udine). 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la  

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n.  

827 e ss.mm.ii.;  

VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107";  

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa";  

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione 

e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;  

VISTO il Decreto Legge 30 aprile 2022, n. 36, convertito, con modificazioni, dalla legge 29 giugno 2022, n. 79, 

recante “Ulteriori misure urgenti per l’attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza” e, in particolare, 

l’articolo 47;  

VISTO il Decreto-Legge 11 novembre 2022, n. 173, recante “Disposizioni urgenti in materia di riordino delle 

attribuzioni dei Ministeri”;  

U
D

IC
84

10
0A

 -
 A

7D
5D

7C
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
30

56
 -

 2
6/

11
/2

02
5 

- 
IV

.5
 -

 U

Firmato digitalmente da SABRINA MONAI

mailto:UDIC84100A@istruzione.it
mailto:UDIC84100A@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO I - UDINE 

Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE Tel. 0432 276111 

Email: UDIC84100A@istruzione.it Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.edu.it 

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 

 

2  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) per l’as. 2025/28;  

VISTO il Programma Annuale E.F. 2025 approvato dall’Istituto;   

VISTO L ’Avviso pubblico USR FVG prot. n. AOODRFVG_3381 del 04 marzo 2024, volto all’individuazione di 

istituzioni scolastiche destinatarie di finanziamenti finalizzati alla realizzazione di progetti per la prevenzione 

e il contrasto al fenomeno del cyberbullismo;  

VISTO il decreto dell’Ufficio Scolastico FVG prot. 6708 del 2 maggio 2024 con le risorse assegnate al 

Comprensivo III di Udine;  

PRESO ATTO che il finanziamento che interessa codesta scuola è di 2.932,76 €  

VISTO l’Avviso di selezione esterna prot. n. 11916 del 31/10/2025; 

VISTO la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n.12749 del 19.11.2025 ore 11.00; 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
DECRETA 

 
LA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ISTITUTO DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA DI SEGUENTI DOCENTI 
ESPERTI: 
 

DOCENTE 
ESPERTO 

POSIZIONE NOME PUNTEGGIO 

1 Sacher Silvia  51 

2 Partata Chiara 14 

 
 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso Ricorso al TAR o, in alternativa, ricorso straordinario 

al Capo dello Stato nelle forme e nei termini previsti dalla Legge.  
Il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web dell’Istituzione Scolastica https://1icudine.edu.it/ per la 

massima diffusione, nella sezione Albo online e nell’apposita sezione all’uopo dedicata. 

 
 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Sabrina Monai 

U
D

IC
84

10
0A

 -
 A

7D
5D

7C
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
30

56
 -

 2
6/

11
/2

02
5 

- 
IV

.5
 -

 U

Firmato digitalmente da SABRINA MONAI

mailto:UDIC84100A@istruzione.it
mailto:UDIC84100A@pec.istruzione.it

		2025-11-26T11:55:09+0000
	SABRINA MONAI




